



CARTA PROPOSTA

ezados Senhores,

MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA - EPP, com sede na cidade de Fortaleza dos Nogueiras à Avenida 1, Quadra M; n.º 07, inscrita no CNPJ/MF sob o número 00.581.370/0001-0, neste ato representada por Moujaci Ribeiro de Sousa, portador do CPF n.º 225.834.243-00 e R.G. n.º 24245622003-6 SSP/MA, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras os preços infra discriminados para o Registro de Preços para futura e eventual aquisição de materiais de higiene, limpeza e consumo para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência, objeto do PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2021 – SRP.

CNPJ nº 00.581.370/0001-60
Avenida 1 Quadra M, 07, Área Avançada – CEP. 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras – MA

oitozentos reais
e mil, quinhentos
sessenta e oito reais



CNPJ nº 00.581.370/0001-60
Avenida 1 Quadra M, 07, Área Avançada – CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras – MA

Pag. 7

Trinta e sete reais e oitenta centavos
Doiscentos e noventa e seis reais e sessenta centavos

R\$ 1350

06/17/01



WIDA	Marmitex de Alumínio c/ divisões e fechamento manual cx c/ 100 unid nº 8 RESERVA DE COTA 25%	900	cx	R\$ 27,20	vinte e sete reais e vinte centavos	R\$ 24.480,00	vinte e quatro mil, quatrocentos e oitenta reais
S ANTONIO	Panela de alumínio batido grande nº50 EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	21	UND	R\$ 189,00	cento e oitenta e nove reais	R\$ 3.969,00	três mil, novecentos e sessenta e nove reais
S ANTONIO	Panela de alumínio batido pequena nº 20 c/ tampa EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	20	UND	R\$ 51,00	cinquenta e um reais	R\$ 1.020,00	um mil e vinte reais
JANDAIA	Papel Cartão colorido de 10 folhas 250x180mm EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	20	PCT	R\$ 11,50	onze reais e cinquenta centavos	R\$ 230,00	duzentos e trinta reais
TERMICO	Plástico p/ mesa cozinha resistente EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	220	metro	R\$ 15,00	quinze reais	R\$ 3.300,00	três mil, trezentos reais
NADIR	Prato de vidro p/refeição EXCLUSIVO PARA ME, EPP e MEI	232	UND	R\$ 4,40	quatro reais e quarenta centavos	R\$ 1.020,80	um mil e vinte reais e oitenta centavos
VALOR TOTAL HIGIENE E LIMPEZA E CONSUMO				R\$ 129.237,75		cento e vinte e nove mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos	

Prazo de validade da proposta: 60 DIAS

Preço Total R\$ 129.237,75 (cento e vinte e nove mil, duzentos e trinta e sete reais e setenta e cinco centavos)

Dados da empresa:

Razão Social: MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA - EPP; CNPJ(MF) nº: 00.581.370/0001-52; Inscrição Estadual nº: 121423883;

Endereço: AVENIDA 1, QUADRA M, Nº 07; Fone: (99) 98104-9065 Fax (se houver): _____;

CEP: 65805-000; e Cidade: FORTALEZA DOS NOGUEIRAS Estado: MARANHÃO;

Banco 237 Agência nº: 5230 Conta nº: 320548-7.

CNPJ nº 00.581.370/0001-60
Avenida 1 Quadra M, 07, Área Avançada – CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras – MA

Proc. Nº 00017/01
Fls. 1353



GRUPO SOUSA

Dados do responsável para assinatura do contrato:

Nome: Moujaci Ribeiro de Sousa; RG nº: 24245622003-6 SSP/MA; CPF nº: 225.834.243-00.

DECLARO que os preços ofertados englobam todos os tributos, embalagens, encargos sociais, frete, seguro e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação.

Fortaleza dos Nogueiras – MA, 16 de Abril de 2021

MOUJACI RIBEIRO DE SOUSA

CPF: 225.834.243-00

RG: 24245622003-6 SSP/MA

CNPJ nº 00.581.370/0001-60
Avenida 1 Quadra M, 07, Área Avançada – CEP: 65.805-000
Fortaleza dos Nogueiras – MA

Proc. N.º 1903761
Fls. 1352
8